

BMM Holding Bov ApS
Søparken 19, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 07 54 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Bettina Bohn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMM Holding Bov ApS Søparken 19 6580 Vamdrup CVR-nr.: 32 07 54 28 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bettina Bohn Morten Pedersen Malene Pedersen
Direktion	Bettina Bohn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	LUPO 1989 A/S, Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 kr. mod -3.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.996 kr. mod -16.189 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.250	-3.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.806	1.051
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.560</u>	<u>-13.885</u>
Resultat før skat	115.996	-16.189
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	115.996	-16.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.996	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.189</u>
Disponeret i alt	115.996	-16.189

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	658.224	522.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	658.224	522.418
Anlægsaktiver i alt	658.224	522.418
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.111
Tilgodehavender i alt	0	1.111
Likvide beholdninger	9.528	10.112
Omsætningsaktiver i alt	9.528	11.223
Aktiver i alt	667.752	533.641

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		163.002	47.006
Egenkapital i alt		288.002	172.006
 Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		373.500	359.135
Anden gæld		6.250	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.750	361.635
 Gældsforpligtelser i alt		379.750	361.635
 Passiver i alt		667.752	533.641

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	63.194	188.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.188	-16.188
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	47.006	172.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.996	115.996
	125.000	163.002	288.002

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.